Empresa Maranhense de Administração Portuária-EMAP | Porto do Itaqui | São Luís | Maranhão | Brasil                 AUTORIDADE PORTUÁRIA
Av. dos Portugueses s/nº | CEP 65085-370 | Tel.: +55 (98) 3216-6031 | Fax: 3216.6028
csl@emap.ma.gov.br | emap.ma.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2017 – EMAP,

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP,

através de Comissão Setorial de Licitação – CSL/EMAP, torna público aos interessados

que a Licitação Pública PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2017 – EMAP, cujo objeto

é a contratação de empresa especializada para desenvolvimento de modelagem

numérica hidrodinâmica de alta resolução que interprete bem condições de águas rasas,

interiores de baías e áreas costeiras e estuarinas nas Baías de São Marcos, São José de

Ribamar e suas proximidades incluindo ensaios de amarração e simulações virtuais de

manobrabilidade de navios para locais de interesse da EMAP, do Edital, marcada para

as 10:00 horas, horário de Brasília, do dia 26/06/2017, em razão de conceder um

prazo maior aos licitantes para a elaboração de suas propostas, diante das peculiaridades

que o objeto da licitação requer, FICA ADIADA para as 10:00 horas, horário de

Brasília, do dia 05/07/2017. Esclarecimentos e informações adicionais serão prestados

aos interessados no sítio www.emap.ma.gov.br, no link transparência/licitações ou

notificação direta através do e-mail csl@emap.ma.gov.br.  Telefones: (98) 3216.6531 e

3216.6533.

São Luís – MA, 22 de junho de 2017.

Vinicius Leitão Machado Filho

Pregoeiro da CSL/EMAP